
© KONICA MINOLTA 1

Android OS14以降でのtomoLinks連絡帳アプリのご利用について

tomoLinks連絡帳アプリのメンテナンスを実施いたします。

メンテナンス中はGoogle Playストアへの掲載を中断しますので、アプリのインストールができなくなります。

掲載再開は2025年1月頃を予定しております。

※すでにインストール済のお客様には影響がありません。継続してご利用ください。

　・影響のある方：Android OSバージョンが14以降のデバイスに、

               　　　　tomoLinks連絡帳アプリをインストール、もしくは、再インストールされる方

　・掲載中断期間：2024年11月2日（土）～2025年1月頃（予定）

Google Play Storeアプリ内で

tomoLinks連絡帳アプリが

検索できなくなります。

（OSバージョン14以降のAndroidデバイス）



© KONICA MINOLTA 2

Android OS14以降でのtomoLinks連絡帳アプリのご利用について

メンテナスが終わるまでは、ブラウザ版のtomoLinksをお使いください。

　①　AndroidデバイスでChromeブラウザを開く

　②　アドレスバーにtomoLinksのURLを入力する（https://minoh.tomolinks.net/）

　③　ログインし、通常通りご利用ください

　　　※ブックマークにtomoLinksのログインページを登録するとスムーズです。

https://団体コード.tomolinks.net/

ご不便をおかけしますこと深くお詫び申し上げます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

https://minoh.tomolinks.net/

